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D Cto Territorial Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021
“a_

Puertollano, 3 - 4/7/2021

3-Sesotn3 04/07/2021 - 10:00
Prueba 24 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
04/07/2021 - 10:00 Resultados
RC 8:29.19 GONZALEZ RODERO, Alonso 01057 Puertollano 07/07/2019
R 8:23.04 , ALONSO GONZALEZ RODERO SABADELL 27/02/2021

Absoluto Open: 9:25.55

Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
1 GONZALEZ RODERO, Alonso 08} C.N. Alarcos Ciudad Real 8:38.05 19,00
50m: 30.11 30.11 250m: 2:40.04 32.65 450m: 4:51.66 32.21 650m: 7:01.57 32.17
100m: 1:02.20 32.09 300m: 3:13.10 33.06 500m: 5:24.17 32.51 700m: 7:34.03 32.46
150m: 1:34.73 32.53 350m: 3:46.19 33.09 550m: 5:56.60 32.43 750m: 8:06.17 32.14
200m: 2:07.39 32.66 400m: 4:19.45 33.26 600m: 6:29.40 32.80 800m: 8:38.05 31.88
2. MARQUESVELASCO, Jame 87 C.N. Toledo 8:39.37 16,00
50m: 29.91 29.91 250m: 2:39.97 32.52 450m: 4:51.99 32.50 650m: 7:02.98 32.62
100m: 1:02.04 32.13 300m: 3:13.15 33.18 500m: 5:24.81 32.82 700m: 7:36.17 33.19
150m: 1:34.50 32.46 350m: 3:46.12 32.97 550m: 5:57.12 32.31 750m: 8:07.81 31.64
200m: 2:07.45 32.95 400m: 4:19.49 33.37 600m: 6:30.36 33.24 800m: 8:39.37 31.56
3. PEREZ SANCHEZ, Javier (074 C.N. Toledo 8:40.80 14,00
50m: 29.14 29.14 300m: 3:12.48 33.20 500m: 5:25.17 33.35 700m: 7:37.67
100m: 1:01.37 32.23 350m: 3:45.47 32.99 550m: 5:57.92 32.75 800m: 8:40.80 1:03.13
200m: 2:06.65 1:05.28 400m: 4:19.18 33.71 600m: 6:31.49 33.57
250m: 2:39.28 32.63 450m: 4:51.82 32.64 650m: 8:09.94 1:38.45
4. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, /0MjandClub Natacion Daimiel 8:52.92 1300
50m: 29.76 29.76 250m: 2:40.64 33.04 450m: 4:53.79 33.63 650m: 7:10.00 34.27
100m: 1:01.91 32.15 300m: 3:13.56 32.92 500m: 5:27.45 33.66 700m: 7:44.39 34.39
150m: 1:34.87 32.96 350m: 3:46.81 33.25 550m: 6:01.34 33.89 750m: 8:18.59 34.20
200m: 2:07.60 32.73 400m: 4:20.16 33.35 600m: 6:35.73 34.39 800m: 8:52.92 34.33
5. SANTOSBENITO, Adridn B E.C.Ciudad De Tdavera Aquis 9:14.00 1200
50m: 30.76 30.76 250m: 2:46.21 34.93 450m: 5:07.32 35.71 650m: 7:29.87 35.58
100m: 1:03.14 32.38 300m: 3:21.02 34.81 500m: 5:42.94 35.62 700m: 8:04.73 34.86
150m: 1:37.18 34.04 350m: 3:56.46 35.44 550m: 6:18.74 35.80 750m: 8:39.95 35.22
200m: 2:11.28 34.10 400m: 4:31.61 35.15 600m: 6:54.29 35.55 800m: 9:14.00 34.05
6. PICAZOVERGARA, Fdipe *9) C.N. Albacete 9:32.95 -
50m: 30.54 30.54 250m: 2:51.07 35.84 450m: 5:17.38 37.06 650m: 7:44.22 37.00
100m: 1:04.77 34.23 300m: 3:27.46 36.39 500m: 5:53.99 36.61 700m: 8:20.69 36.47
150m: 1:39.95 35.18 350m: 4:03.96 36.50 550m: 6:30.82 36.83 750m: 8:57.73 37.04
200m: 2:15.23 35.28 400m: 4:40.32 36.36 600m: 7:07.22 36.40 800m: 9:32.95 35.22
7. ANDUJAR TEBAR, Esteban D9 C.N. Albacete 9:36.25 -
50m: 31.01 31.01 250m: 2:53.09 36.23 450m: 5:20.43 36.53 650m: 7:48.94 37.14
100m: 1:05.46 34.45 300m: 3:29.67 36.58 500m: 5:57.70 37.27 700m: 8:25.40 36.46
150m: 1:40.61 35.15 350m: 4:06.45 36.78 550m: 6:34.84 37.14 750m: 9:01.09 35.69
200m: 2:16.86 36.25 400m: 4:43.90 37.45 600m: 7:11.80 36.96 800m: 9:36.25 35.16
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Puertollano, 3 - 4/7/2021

Prueba 25 Fem., 1500m Libre Absoluto Femenino
04/07/2021 - 10:10 Resultados
RC 18:01.66 CARMONA VILLAPLANA, Marta 00470 Puertollano 07/07/2019
R 17:21.56 , MARTA CARMONA VILLAPLANA SABADELL 26/03/2021
Absoluto Open: 20:41.45
Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
1 CARMONA VILLAPLANA, Marta ®B C.N. Albacete 17:43.10 2900 - rcto

50m: 32.05 32.05 450m: 5:15.89 35.83 850m: 10:02.29 35.62 1250m: 14:47.26 35.41
100m: 1:07.01 34.96 500m: 5:51.83 35.94 900m: 10:37.98 35.69 1300m: 15:23.45 36.19
150m: 1:42.24 35.23 550m: 6:27.63 35.80 950m: 11:13.74 35.76 1350m: 15:59.15 35.70
200m: 2:17.76 35.52 600m: 7:03.56 35.93 1000m: 11:49.46 35.72 1400m: 16:35.44 36.29
250m: 2:53.26 35.50 650m: 7:39.26 35.70 1050m: 12:24.63 35.17 1450m: 17:10.28 34.84
300m: 3:28.85 35.59 700m: 8:15.32 36.06 1100m: 13:00.64 36.01 1500m: 17:43.10 32.82
350m: 4:04.57 35.72 750m: 8:50.87 35.55 1150m: 13:35.85 35.21
400m:; 4:40.06 35.49 800m: 9:26.67 35.80 1200m: 14:11.85 36.00

2. VALVERDE MARTINEZ, Danida (09) C.P.LaRoda 18:43.52 16,00 -
50m: 32.74 32.74 450m: 5:30.84 37.65 850m: 10:33.41 37.67 1250m: 15:37.53 37.93
100m: 1:09.17 36.43 500m: 6:08.70 37.86 900m: 11:11.63 38.22 1300m: 16:15.24 37.71
150m: 1:45.67 36.50 550m: 6:46.14 37.44 950m: 11:49.60 37.97 1350m: 16:52.65 37.41
200m: 2:22.93 37.26 600m: 7:24.00 37.86 1000m: 12:27.75 38.15 1400m: 17:30.61 37.96
250m: 3:00.23 37.30 650m: 8:01.68 37.68 1050m: 13:05.25 37.50 1450m: 18:07.49 36.88
300m: 3:37.61 37.38 700m: 8:39.67 37.99 1100m: 13:43.49 38.24 1500m: 18:43.52 36.03
350m: 4:15.40 37.79 750m: 9:17.62 37.95 1150m: 14:21.23 37.74
400m: 4:53.19 37.79 800m: 9:55.74 38.12 1200m: 14:59.60 38.37

3 CALAHORRA GONZALEZ GALLEGO, I0dura Club Natacion Daimiel 19:41.55 14,00 -
50m: 33.75 33.75 500m: 6:26.67 1:19.64 900m: 11:44.11 39.65 1300m: 17:06.92 40.96
100m: 1:10.47 36.72 600m: 7:46.06 1:19.39 950m: 12:23.78 39.67 1350m: 17:45.76 38.84
150m: 1:48.16 37.69 650m: 8:25.27 39.21 1000m: 13:04.18 40.40 1400m: 18:25.20 39.44
200m: 2:27.63 39.47 700m: 9:04.97 39.70 1050m: 13:44.28 40.10 1500m: 19:41.55 1:16.35
250m: 4:27.12 1:59.49 750m: 9:44.59 39.62 1100m: 14:24.93 40.65
300m: 3:47.39 800m: 10:24.30 39.71 1200m: 15:46.06 1:21.13
400m: 5:07.03 1:19.64 850m: 11:04.46 40.16 1250m: 16:25.96 39.90

4. PENA FDEZ-PACHECO, Martina 06  CN.Ciudad Redl 20:06.16 1300 -
50m: 34.21 34.21 450m: 5:52.57 40.74 850m: 11:17.91 40.65 1250m: 16:44.63 41.06
100m: 1:12.38 38.17 500m: 6:32.82 40.25 900m: 11:58.63 40.72 1300m: 17:25.61 40.98
150m: 1:51.57 39.19 550m: 7:13.52 40.70 950m: 12:39.51 40.88 1350m: 18:06.16 40.55
200m: 2:31.29 39.72 600m: 7:53.95 40.43 1000m: 13:20.35 40.84 1400m: 18:46.85 40.69
250m: 3:11.11 39.82 650m: 8:34.84 40.89 1050m: 14:01.35 41.00 1450m: 19:27.49 40.64
300m: 3:51.02 39.91 700m: 9:15.59 40.75 1100m: 14:42.08 40.73 1500m: 20:06.16 38.67
350m: 4:31.52 40.50 750m: 9:56.54 40.95 1150m: 15:23.06 40.98
400m: 5:11.83 40.31 800m: 10:37.26 40.72 1200m: 16:03.57 40.51
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Cto Territoria Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021

Castilla-La Mancha

[\ Puertollano, 3 - 4/7/2021
Prueba 26 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
04/07/2021 - 10:30 Resultados
RC 25.00 RIVASGALLEGO, JAVIER ALMANSA 29/06/2013
R 24.64 ,NORIEGA SANZ JAVIER MADRID 03/04/2011
MM 18 25.00 ,RIVASGALLEGOJAVIER ALMANSA 29/06/2013
MM 17 25.62 ,RIVASGALLEGO JAVIER CASTELLON 08/12/2012
MM 16 26.13 ,RIVASGALLEGO JAVIER MADRID_M86 11/06/2011
MM 15 26.96 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR CASTELLON 08/12/2018
15 ANOS 15: 28.30 / 16 ANOS 16: 28.30 / 17 ANOS 17: 32.20 / 18 ANOS 18: 30.05 / 19 Y MAY ORES SeniM: 28.30 /
Absoluto Open: 28.30
Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
Infantil Masculino
1 RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo ®  C.N.Albacete 2750 900 -
Junior Masculino
1 IBANEZ HERNANDEZ, Javier B  C.N.Albacete 26.30 1350 1900
2. CORTESBORRALLO, Jesus B  C.N.AlarcosCiudad Redl 27.00 1100 1600
3. GARCIA GOMEZ, Alvaro ™  C.N.Ciudad Redl 2794 700 1400
4. GARCIA-MIGUEL CESTEROS Mario 08  C.N. Vadepefias 28.27 500 1300
5. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan B C.N.Tomdloso 28.70 - 1200
6. GARCIA ANDUJAR, Jos¢ Maria ™  C.N.Tomédloso 28.76 - -
7. SOGUERO TORRES, Victor (07] C.N. Vadepefias 28.98 - -
8. VILLAESCUSA PASTOR, Victor (07] CN. Almansa 29.71 - 1100
9. ACERO GONZALEZ, Hugo 04  C.N.Alarcos Ciudad Resl 30.08 - -
10. VALLE CANO, Marcos (07] C.N. Puertollano 31.02 - 1000
11. CASAS GONZALEZ, Alberto 0B  CN.Villarobledo 31.27 - -
12. ARROYO CRISTOBAL, Sergio o  CnUgena 31.48 - 900
DNS GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaco ™ C.N. Alcazar - -
DNS MARTINEZ GIRON, Alonso 04 C.N.Villarrobledo - -
Senior Masculino
1 RIVASGALLEGO, Jvier %  C.N.Ciudad Redl 2539 1900 1900
2. HERMOSILLA PERONA, Algandro 0L C.N.Toledo 26.15 1600 1600
3. MARTIN MARTIN, Marcos ® E.C.Ciudad De TdaveraAquis 26.30 1350 14,00
4. COLLADOALOCEN, Alvaro 8B  C.N.SOriol Imperid 26.87 1200 1300
5. LOPEZ-BUENO VARGAS, Luis B  E.C.Ciudad De TdaveraAquis 27.23 1000 -
6. ALAMO GARCIA - ASENJO, JoseLuis %  C.N.S.Orial Imperid 2759 800 -
7. INIGUEZ CALVO, Jacobo O  CN.SOriol Imperid 27.83 - -
8. ZORNOZA VILLOLDO, Algandro 91  C.N.Albacete 27.90 - 1200
9. RUIZNIETO, Alvaro 0L C.N.Toledo 28.14 600 -
TRISTAN ZUBIZARRETA, Migudl Ang8  E.C. Ciudad De TaaveraAqiis 28.14 - -
11. JMENEZ DIAZ, Victor Felipe ®  C.N.AlarcosCiudad Red 28.36 - -
12. SANCHEZ VARGAS, Danid B  CN.SOriodl Impeid 29.41 - -
Absoluto Masculino
1 RIVASGALLEGO, Jvier %  C.N.Ciudad Red 2539 1900 1900
2. HERMOSILLA PERONA, Algandro 0L C.N.Toledo 26.15 1600 1600
3. IBANEZ HERNANDEZ, Javier B  C.N.Albacete 26.30 1350 1900
MARTIN MARTIN, Marcos ®  E.C.Ciudad De TaaveraAquis 26.30 1350 14,00
5. COLLADO ALOCEN, Alvaro B  CN.SOridl Impeid 26.87 1200 1300
6. CORTESBORRALLO, Jesus B  C.N.AlarcosCiudad Redl 27.00 1100 1600
7. LOPEZ-BUENO VARGAS, Luis B  E.C.Ciudad De TaaveraAquis 27.23 1000 -
8 RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo (03) C.N. Albacete 2750 900 -
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[:] Cto Territorid Castilla-La Mancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021

Castilla-La Mancha

Clasificacion

[\ Puertollano, 3 - 4/7/2021
Prueba 26, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino
AN Tiempo PABS P.GE
9. ALAMO GARCIA - ASENJO, JoseLuis % C.N.SOriol Imperid 2759 800 -
10. INIGUEZ CALVO, Jacobo 0  CN.SOriol Imperid 27.83 - -
11. ZORNOZA VILLOLDO, Algjandro 91  C.N.Albacete 27.90 - 1200
12. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04  CN.Ciudad Redl 2794 700 1400
13. RUIZ NIETO, Alvaro 0L C.N.Toledo 28.14 600 -
TRISTAN ZUBIZARRETA, Migud Ang&  E.C. Ciudad De TalaveraAquiis 28.14 - -
15. GARCIA-MIGUEL CESTEROS Mario 08  C.N. Vadepefias 2827 500 1300
16. JMENEZ DIAZ, Victor Felipe ®  C.N.Alarcos Ciudad Real 28.36 - -
17. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan (08} C.N. Tomeloso 28.70 - 1200
18. GARCIA ANDUJAR, Jost Maria 04  C.N.Tomeloso 28.76 - -
19. SOGUERO TORRES, Victor 04  C.N. Valdepefias 28.98 - -
20. SANCHEZ VARGAS, Danid B  CN.SOriol Imperid 2041 - -
21. VILLAESCUSA PASTOR, Victor (07} C.N. Almansa 29.71 - 1100
22. ACERO GONZALEZ, Hugo O  C.N.AlarcosCiudad Red 30.08 - -
23. VALLE CANO, Marcos O  C.N.Puertdlano 31.02 - 1000
24. CASAS GONZALEZ, Alberto B  CN.Villarobledo 31.27 - -
25. ARROYO CRISTOBAL, Sergio o  CnUgena 31.48 - 900
DNS GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaro 04  C.N. Alcazar - -
DNS MARTINEZ GIRON, Alonso 0  C.N.Villarrobledo - -
Prueba 27 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
04/07/2021 - 10:35 Resultados
RC 28.53 IBANEZ HERNANDEZ, NEREA CIUDAD REAL 25/06/2016
R 28.17 ,IBANEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 22/03/2016
MM 18 28.27 , NEREA IBANEZ HERNANDEZ PONTEVEDRA 11/04/2017
MM 17 28.17 ,IBANEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 22/03/2016
MM 16 28.48 , NEREA IBANEZ HERNANDEZ MALAGA 31/03/2015
MM 15 29.47 ,MUELA BUITRAGO ARANCHA BARCELONA 07/08/2002
MM 14 29.64 ,RIVASGALLEGO CRISTINA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
MM 13 29.62 , MUELA BUITRAGO ARANCHA ALCAZAR 19/08/2000

13 ANOS 13: 33.20 / 14 ANOS 14: 33.20 / 15 ANOS 15: 33.20 / 16 ANOS 16: 35.30 / 17 ANOS 17: 33.80 / 18 ANOS 18: 33.20 /
19 Y MAYORES 19 - 90: 33.20 / Absoluto Open: 33.20

Clasificacion

Junior Femenino

CAVANILLASRODRIGUEZ, Isabd
AMARANTE FAJARDO, Maria Amor

LOPEZ GALINANES, Brianda
FERNANDEZ EXPOSITO, Raquel
ANDRES CARRALERO, Estefania
DE CASTRO FRESNO, Judith

LONOOA~WDN P

DNS LEVEQUEMARIN, INES

Senior Femenino

1 LOPEZRUIZ, Hsa

2. MARTINEZ MANZANO, Miriam
3. CIUCHILAN, Ana

4. RIVASGALLEGO, Crigina

5 MUTILOA ALBIZURI, Lore

6. RODRIGUEZ MORENO, Carlota

AN

04  C.N. Alarcos Ciudad Real
(03) C.N. Albacete

BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Claud4  Club Natacion Daimiel

04  C.N. Alarcos Ciudad Real
6  CN.Ciudad Red

®B C.N. Cuenca

06  C.N. Alarcos Ciudad Real

CABEZASFERNANDEZ-BALVUENA, I05ria  Club Natacion Daimiel

®  FEDIF

C.D.Alcarrefio De S.
C.D.Alcarrefio De S.

C.N. Tomelloso

C.N. Ciudad Redl

E.C. Ciudad De Talavera Aquiis
E.C. Ciudad De Talavera Aquiis

ER8K8BRLS

Tiempo

31.70
33.21
33.45
33.55
33.67
33.74
34.35
35.09

29.65
29.96
30.20
31.02
32.83
32.92

PABS

1200

1900
16,00
1400
1300
11,00
1000

P.GE

1900
16,00
14,00

13,00
12,00

1900

16,00
14,00
1300
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Puertollano, 3 - 4/7/2021

Cto Territoria Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021

Castilla-La Mancha

Prueba 27, Fem., 50m Mariposa, Senior Femenino

Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
7. HERVAS CHAPARRO, Maia 03  C.N.Vadepefias 3310 900 1200
8. LOPEZ HERRADON, Alicia 00 E.C.Ciudad De TaaveraAquis 33.59 - -
Absoluto Femenino
1 LOPEZRUIZ, Esa ® C.D.AlcarefioDeS. 29.65 1900 1900
2. MARTINEZ MANZANO, Miriam ® C.D.AlcarefioDeS. 29.96 16,00 -
3. CIUCHILAN, Ana B C.N.Tomdloso 30.20 1400 1600
4. RIVASGALLEGO, Cridtina 00  C.N. Ciudad Red 31.02 1300 14,00
5. CAVANILLASRODRIGUEZ, |sabd (07] C.N. Alarcos Ciudad Red 31.70 1200 1900
6. MUTILOA ALBIZURI, Lore 91  E.C.Ciudad De Tdavera Aquis 3283 1100 1300
7. RODRIGUEZ MORENO, Carlota 0L E.C.Ciudad De Tdavera Aquis 32.92 1000 -
8. HERVASCHAPARRO, Maia (0¢] C.N. Vadepefias 33.10 900 1200
9. AMARANTE FAJARDO, MariaAmor 6  C.N. Albacete 33.21 - 1600
10. BAEZA RUIZ DE LA HERM OSA, Claud4  Club Natacion Daimiel 33.45 - 1400
11. LOPEZ GALINANES, Brianda 0  C.N.Alarcos Ciudad Red 33.55 - -
12. LOPEZ HERRADON, Alicia 00 E.C.Ciudad De TdaveraAquis 33.59 - -
13. FERNANDEZ EXPOSITO, Raque ® C.N.Ciudad Red 33.67 - 1300
14. ANDRES CARRALERQO, Estefania ® C.N.Cuenca 33.74 - 1200
15. DE CASTRO FRESNO, Judith ® C.N.AlarcosCiudad Red 34.35 - -
16. CABEZASFERNANDEZ-BALVUENA, I06ria Club Natacion Daimiel 35.09 - -
DNS LEVEQUE MARIN, INES M  FEDIF - -
Prueba 28 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
04/07/2021 - 10:40 Resultados
RC 52.85 RUBIO JARENO, SERGIO ALBACETE 28/06/2015
R 51.78 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS SABADELL 24/03/2021
MM 18 51.78 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS SABADELL 24/03/2021
MM 17 52.30 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Ginebra (SUI) 17/01/2020
MM 16 51.82 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS BAKU (AZE) 24/07/2019
MM 15 54.04 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR LIMASSOL (CYP) 16/06/2018
15 ANOS 15: 1:07.00 / 16 ANOS 16: 1:03.00 / 17 ANOS 17: 1:00.25 / 18 ANOS 18: 58.50 / 19 Y MAYORES SeniM: 57.80 /
Absoluto Open: 57.80
Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
Infantil Masculino
1 LOPEZ GALLEGO, Pablo ® C.P.LaRoda 55.16 1200 1900
50m: 27.07 27.07 100m: 55.16  28.09
2. RAMIREZ PALOMARES, Jaime B E.C.Ciudad De Tdavera Aquis 55.45 1100 1600
50m: 26.46 26.46  100m: 55.45  28.99
3. FUSTEL GARCIA, Daio ®  C.N.Albacete 5759 650 1400
50m:  27.24 27.24  100m: 57.59  30.35
4. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, JoseMalb.  Club Natacion Daimiel 58.58 - 1300
50m: 28.94 28.94 100m: 58.58 29.64
5. DELGADO PENALVO, Ruben (03) C.N. Alcazar 59.50 - 1200
50m: 28.15 28.15 100m: 59.50 31.35
6. ROMERO JMENEZ, lvan 06  C.N.Albacete 59.55 - -
50m: 28.14 28.14 100m: 59.55  31.41
7. PASTOR PAJARES, Enrique ® C.D.AlcarefioDeS. 59.76 - 1100
50m: 28.53 28.53  100m: 59.76  31.23
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Cto Territorial Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021
[\ Puertollano, 3 - 4/7/2021
Prueba 28, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino
Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
8. PECES SAEZ, Hugo 06 CnUgena 1:02.45 - 1000
50m:  29.98 29.98  100m: 1:02.45  32.47
9. PECO CANIZARES, Mario 06  C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.66 - 9,00
50m:  30.40 30.40 100m: 1:02.66  32.26
10. MENDOZA, Benicio (03] C.N. Cuenca 1:02.90 - 800
50m: 29.86 29.86  100m: 1:02.90 33.04
11. SERNA ORDONEZ, Javier 06  C.N.Tomdloso 1:02.96 - 7,00
50m: 30.26 30.26  100m: 1:02.96  32.70
12. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 CN.SOrid Imperid 1:03.33 - 6,00
50m: 29.23 29.23  100m: 1:03.33  34.10
13. PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarrefio De S. 1:03.70 - -
50m:  29.92 29.92  100m: 1:03.70  33.78
14. VALENTIN BRAVO, Danid 06 CN.E Cisne 1:04.16 - 5,00
50m:  30.29 30.29  100m: 1:04.16  33.87
15. GOMEZ AZANA, Algandro 06  C.N.Toledo 1:04.82 - 4,00
50m:  30.42 30.42  100m: 1:04.82  34.40
16. PARRILLA BOLADO, Manue 06 C.N.Toledo 1:05.58 - -
50m:  30.90 30.90 100m: 1:05.58  34.68
17. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06  CN.SOrid Impeid 1:05.68 - -
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.68  35.43
18. ARAQUE OLMO, Algandro 06  C.N.Quinagua 1:05.76 - 300
50m: 30.68 30.68  100m: 1:05.76  35.08
19. CACERESGOMEZ, Pablo 06 E.C.Ciudad De TdaveraAquis 1:05.89 - -
50m: 31.56 31.56  100m: 1:05.89  34.33
20. ZAFRILLA DELASHERAS, Adridn 6  C.N. Cuenca 1:06.24 - -
50m:  32.22 3222  100m: 1:06.24  34.02
DSQ GALAN RIVAS, Pablo 06  C.N.Alcazar - -
Junior Masculino
1 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor 083 C.N. El Cisne 52.83 2900 1900 rcto
50m: 25,50 25,50 100m: 52.83  27.33
2. LOPEZ MARTIN, Javier B E.C.Ciudad De TdaveraAquis 55.61 1000 16,00
50m: 27.11 27.11  100m: 55.61  28.50
3. RUIZ NIETO, Gonzdo 04  C.N.Toledo 56.22 900 14,00
50m:  27.12 27.12  100m: 56.22  29.10
4. BALLESTEROSLABRADA, Sagio 08  C.N. Alarcos Ciudad Real 56.84 800 1300
50m:  27.32 27.32 100m: 56.84  29.52
5. PALMERO PUNZON, Ricardo 0B  C.N.Ciudad Red 5759 650 1200
50m: 27.36 27.36  100m: 57.59  30.23
6. GONZALEZ MAOLDONADO, Alvaso ™  C.N. Alcazar 57.99 - 11,00
50m: 27.50 27.50 100m: 57.99  30.49
7. CALATAYUD CARRASCO, Marcos 04  C.N. Toledo 58.05 - -
50m: 27.86 27.86 100m: 58.05  30.19
8. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan 08 C.N.Tomédloso 59.37 - -
50m: 28.51 28.51  100m: 59.37  30.86
9. VALLE CANO, Marcos 04  C.N. Puertollano 1:00.56 - -
50m:  29.05 29.05  100m: 1:00.56  31.51
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Cto Territorial Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021
[\ Puertollano, 3 - 4/7/2021
Prueba 28, Masc., 100m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo PABS P.GE
10. LORENZO GOMEZ, Hugo 04  C.N. Albacete 1:00.87 - -
50m:  29.02 29.02  100m: 1:00.87  31.85
Senior Masculino
1 ABARCA ROMERO, Julio %  C.N. Alarcos Ciudad Real 54.02 1600 1900
50m: 25.63 25.63  100m: 54.02  28.39
2. RUBIOJARENO, Sergio %  C.N. Albacete 5450 1400 1600
50m:  25.94 2594  100m: 54.50  28.56
3. RUIZ NIETO, Alvaro 0L C.N.Toledo 55.04 1300 14,00
50m: 26.78 26.78  100m: 55.04  28.26
4. VAN DEURSEN, JJH A E.C.Ciudad De TalaveraAquis 55.74 - 1300
50m: 26.91 26.91  100m: 55.74  28.83
5. HERMOSILLA PERONA, Alegandro 0L C.N.Toledo 56.41 - -
50m:  26.73  26.73  100m: 56.41  29.68
6. QUIROSINIESTA, Jose Manuel ®  C.N. CriptanaGigantes 57.72 500 1200
50m:  28.09 28.09  100m: 57.72  29.63
7. HERNANDEZ GONZALEZ, Yod 2  C.N.Albacete 57.93 - -
50m: 28.12 28.12  100m: 57.93  29.81
8. JMENEZ DIAZ, Victor Felipe ®  C.N. Alarcos Ciudad Real 58.42 - -
50m:  27.92  27.92  100m: 58.42  30.50
9. CUESTA ESTEBAN, Jame ®  CN.SOridl Impeid 58.48 - -
50m:  27.44  27.44  100m: 58.48  31.04
10. FUENTES DIAZ-TENDERO, Diego P  CN.Ciudad Red 58.64 - -
50m: 27.98 27.98  100m: 58.64  30.66
11. GARCIA SANTA-MARIA, FERNANDOO  FECAM 1:23.90 - -
50m:  36.18 36.18  100m: 1:23.90  47.72
DNS MERLO DIAZ, Javier 00  C.N.Vadepefias - -
Absoluto Masculino
1 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor 03 CN.El Cisne 52.83 2900 1900 rcto
50m: 25,50 25,50 100m: 52.83  27.33
2. ABARCA ROMEROQ, Julio %  C.N. Alarcos Ciudad Real 54.02 1600 1900
50m: 25.63 25.63  100m: 54.02  28.39
3. RUBIOJARENO, Sergio %  C.N.Albacete 54.50 1400 16,00
50m: 25.94 25.94  100m: 54.50 28.56
4. RUIZ NIETO, Alvaro o1 C.N. Toledo 55.04 1300 14,00
50m: 26.78 26.78  100m: 55.04  28.26
5. LOPEZ GALLEGO, Pablo 06 CP.LaRoda 55.16 1200 1900
50m:  27.07 27.07 100m: 55.16  28.09
6. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 6 E.C.Ciudad De TdaveraAquis 55.45 1100 16,00
50m: 26.46 26.46  100m: 55.45 = 28.99
7. LOPEZ MARTIN, Javier B E.C.Ciudad De Tdavera Aquis 55.61 1000 1600
50m: 27.11 27.11  100m: 55.61  28.50
8. VAN DEURSEN, JJH A E.C.Ciudad De TaaveraAquis 55.74 - 1300
50m: 26.91 26.91  100m: 55.74  28.83
9. RUIZ NIETO, Gonzao 04 C.N.Toledo 56.22 900 1400
50m:  27.12  27.12  100m: 56.22  29.10
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Cto Territoria Castilla-LaMancha Infantil, Junior, Senior, Absoluto e inlcusivo de Verano 2021
